Mitgliedsantrag

	_		
$N \wedge n$	ıdat-	NIr	

FC Sturm 1919 Hauzenberg e.V.

Gründungsjahr: 1919 Vereinsfarben: rot-schwarz

Vereinsanschrift: Stadionstr. 3, 94051 Hauzenberg, Tel.: 08586/1252, E-Mail: info@sturm-hauzenberg.de Vertretungsberechtigte Vorstände: Anton Pötzl, Markus Reischl, Andreas Koch

Hiermit beantrage ich die I	Mitgliedschaft im FC Sturm 1919	Hauzenberg e.V.
Name:		
Vorname:		
Geburtsdatum:		
Geburtsort / Land:		
Straße:		
Postleitzahl / Wohnort:		
Beruf:		
Telefon:		
Mobil:		
E-Mail-Adresse:		
Eintrittsdatum:		
Aufnahme als:	aktives Mitglied	passives Mitglied
Einladungen zu Mitgliedsversam	nmlungen, Protokolle und sonstige <mark>Info</mark> r	mationen wünsche ich per: Post E-Mail
Einzugsermächtigung:		
Ich ermächtige den FC Sturm 1919	<mark>Ha</mark> uzenberg e.V. widerruflich, die von <mark>mir z</mark> u	entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem
Konto einzuziehen.		
SEPA Lastschriftmandat:	Hauzonharg a V., dia yan mir zu antrichtand	en Zahlungen bei Fälligkeit von meinem Konto mittels Lastschrift
		Hauzenberg e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
		atu <mark>m, die Erst</mark> attung d <mark>es belaste</mark> nden Betrags verlangen. Es gelten
dabei die mit meinem Kreditinstitu	t vereinbarten Bedingungen.	
Gläubiger-Identifikationsnumm	ner: DE42 ZZZO 0000 4296 99	Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung
Familienbeitrag: (Ehepaar & u	inbegr. Anzahl eigener Kinder/Jugendliche)	80 €/Jahr
Erwachsene:		55 €/Jahr
Rentner:		40 €/Jahr
Jugendliche: (bis 18 J.)		35 €/Jahr
	911	
Kontoinhaber:		
Straße:		
Postleitzahl / Wohnort:		
Kreditinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
Zahlungstermin (jährlich):	zum 01.01.	ab 01.01.20

Bitte Rückseite beachten!

Gründungsjahr: 1919 Vereinsfarben: rot-schwarz

Vereinsanschrift: Stadionstr. 3, 94051 Hauzenberg, Tel.: 08586/1252, E-Mail: info@sturm-hauzenberg.de Vertretungsberechtigte Vorstände: Anton Pötzl, Markus Reischl, Andreas Koch

Datenschutzerklärung

Ich willige ein, dass der FC Sturm 1919 Hauzenberg e.V., als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittserklärung erhobenen personenbezogenen Daten, wie Namen, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und genutzt werden. Eine Übermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbände und den Bayerischen Landessportverband (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten Zwecke statt. Diese Datenübermittlungen sind notwendig zum Zwecke der Organisation eines Spielbzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von öffentlichen Fördermitteln. Eine Datenübermittlung an Dritte, außerhalb der Fachverbände und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutzung für Werbezwecke findet ebenfalls nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden die pe<mark>rsonenbezogenen</mark> Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen.

Jedes Mitglied hat im Rahmen der Vorgaben des Bundesdatenschutzgesetzes das Recht auf Auskunft über die personenbezogenen Daten, die zu seiner Person bei der verantwortlichen Stelle gespeichert sind. Außerdem hat das Mitglied, im Falle von fehlerhaften Daten, ein Korrekturrecht.

Ich willige auch ein, dass der FC Sturm 1919 Hauzenberg e.V. meine E-Mail-Adresse und, soweit erhoben, auch meine Telefonnummer zum Zwecke der Kommunikation nutzt. Eine Übermittlung von E-Mail-Adresse und Telefonnummer, wird weder an den BLSV oder die Fachverbände, noch an Dritte vorgenommen.

Des weiteren willige Ich ein, dass der FC Sturm 1919 Hauzenberg e.V. Bilder von sportbezogenen oder gesellschaftlichen Veranstaltungen auf der Webseite des Vereins oder sonstigen Vereinspublikationen veröffentlicht und an die Presse zum Zwecke der Veröffentlichung ohne spezielle Einwilligung weitergibt. Abbildungen von genannten Einzelpersonen oder Klein-Gruppen hingegen bedürfen einer Einwilligung der Abgebildeten Personen.

Ort / Datum	Unterschrift (Neumitglied / gesetzl. Vertr. bei Minderj.)
	END
Ort / Datum	Unterschrift (Kontoinhaber)

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Datenschutzerklärung, sowie die Satzung des Vereins an.